
 

Direzione Generale - Staff Logistica e procedimenti speciali -U.O. Processi elettorali 
 
 

 
 

 
 

BANDO PER L’ELEZIONE DEL DIRETTORE DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE  
 
 

IN MEDICINA LEGALE 
 
 

TRIENNIO ACCADEMICO 2023/2026 
 
 

IL DECANO 
 
 

VISTO il bando del 6/7/2023 di indizione delle elezioni del Direttore della Scuola di 
Specializzazione in Medicina Legale per il triennio accademico 2023-2026; 

 
VISTA la segnalazione via e-mail del 12/7/2023 della prof.ssa Achiropita Lepera; 
 
SENTITI per le vie brevi, la Direzione Generale, Avv. Gaetano Prudente e lo Staff 

Logistica e procedimenti speciali U.O. Processi elettorali, Dr. Francesco 
Franciosa che hanno autorizzato via e-mail la rettifica del bando in oggetto 

 
 

DISPONE 
 
Il bando di indizione delle elezioni del Direttore della Scuola di Specializzazione in Medicina Legale 
è rettificato come segue: 
 
all’art. 2 il richiamato DR 2546 dell’11.07.2022 è da intendersi DR 3176 del 04.10.2016; 
 
all’art.3 il richiamato DR 2546 dell’11.07.2022 è da intendersi DR 3176 del 04.10.2016; 
 
all’art.10 il richiamato art. 11 del DR 2546 dell’11.07.2022 è da intendersi invece l’art. 13 dello 
stesso Regolamento. 
 
 
Bari, 12/07/2023 
        Il Decano 
         

      F.to Prof. Biagio Moretti 
 
 
 
 
 
 
 


